PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА
постановление

	21.01.2019
	№ 79-па

г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу постановлений администрации
Нефтеюганского района

В связи с принятием Приказа Министерства природных ресурсов России
№ 683, Министерства экономического развития России № 729 от 25.12.2018
«О признании не подлежащим применению приказа Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации № 525, Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству № 67
от 22 декабря 1995 года  «Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональным использовании плодородного слоя почвы», в соответствии с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Нефтеюганского района:

· от 11.05.2016 № 614-па «О постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в Нефтеюганском районе»;

· от 26.12.2016 № 2461-па «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 11.05.2016 № 614-па»;
· от 10.05.2017 № 731-па «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 11.05.2016 № 614-па «О постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в Нефтеюганском районе».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Бородкину О.В.
Исполняющий обязанности

Главы района

С.А.Кудашкин